



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 033 858
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: YICHI AS
Forretningsadresse: Nores vei 17
1389 HEGGEDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Chi Kwong Tang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|---------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 192 977 | 35 444 |
| Sum inntekter | | 192 977 | 35 444 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | 11 856 | 10 115 |
| Varekostnad | | 99 839 | 0 |
| Salgskostnad | | 28 471 | |
| Lønnskostnad | | | 0 |
| Salgskostnad | | | 139 |
| Reisekostnad, ikke oppgavepliktig | | 15 | 9 436 |
| Annen driftskostnad | | 60 856 | 3 133 |
| Leie av lokaler | | 16 500 | |
| Sum kostnader | | 217 537 | 22 823 |
| Driftsresultat | | -24 560 | 12 621 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 0 | 55 |
| Sum finansinntekter | | 0 | 55 |
| Netto finans | | 0 | 55 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -24 560 | 12 676 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -24 560 | 12 676 |
| Årsresultat | | -24 560 | 12 676 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varebeholdning | | 20 980 | 115 980 |
| Sum varer | | 20 980 | 115 980 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd | | 59 427 | 6 943 |
| Depositum | | 42 925 | 178 323 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 102 352 | 185 266 |
| Sum omløpsmidler | | 123 332 | 301 246 |
| SUM EIENDELER | | 123 332 | 301 246 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | | 30 000 | 30 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 30 000 | 30 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 29 990 | 49 196 |
| Udekket tap | | 24 560 | 19 206 |
| Sum opptjent egenkapital | | 5 430 | 29 990 |
| Sum egenkapital | | 35 430 | 59 990 |
| Gjeld | | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til eiere | 5 | 69 515 | 223 039 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 69 515 | 223 039 |
| | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 69 515 | 223 039 |
| | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Betalbar skatt, fastsatt | | -3 276 | -11 471 |
| Betalbar skatt, ikke fastsatt | | 10 907 | 10 907 |
| Forhåndsskatt | | -10 930 | |
| Gjeld til eiere | | 5 174 | 0 |
| Inngående mva, høy sats | | -2 154 | -133 |
| Inngående mva, middels sats | | 18 664 | 18 914 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 18 385 | 18 217 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 87 900 | 241 256 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 123 330 | 301 246 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 814939

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 033 858
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: YICHI AS
Forretningsadresse: Nores vei 17
1389 HEGGEDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Chi Kwong Tang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.09.2021



Organisasjonsnr: 918 033 858
YICHI AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|----------------|---------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 192 977 | 35 444 |
| Sum inntekter | | 192 977 | 35 444 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | 11 856 | 10 115 |
| Varekostnad | | 99 839 | 0 |
| Salgskostnad | | 28 471 | |
| Lønnskostnad | | | 0 |
| Salgskostnad | | | 139 |
| Reisekostnad, ikke oppgavepliktig | | 15 | 9 436 |
| Annen driftskostnad | | 60 856 | 3 133 |
| Leie av lokaler | | 16 500 | |
| Sum kostnader | | 217 537 | 22 823 |
| Driftsresultat | | -24 560 | 12 621 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 0 | 55 |
| Sum finansinntekter | | 0 | 55 |
| Netto finans | | 0 | 55 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -24 560 | 12 676 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -24 560 | 12 676 |
| Årsresultat | | -24 560 | 12 676 |



Organisasjonsnr: 918 033 858
YICHI AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varebeholdning | | 20 980 | 115 980 |
| Sum varer | | 20 980 | 115 980 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd | | 59 427 | 6 943 |
| Depositum | | 42 925 | 178 323 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 102 352 | 185 266 |
| Sum omløpsmidler | | 123 332 | 301 246 |
| SUM EIENDELER | | 123 332 | 301 246 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | | 30 000 | 30 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 30 000 | 30 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 29 990 | 49 196 |
| Udekket tap | | 24 560 | 19 206 |
| Sum opptjent egenkapital | | 5 430 | 29 990 |
| Sum egenkapital | | 35 430 | 59 990 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til eiere | 5 | 69 515 | 223 039 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 69 515 | 223 039 |
| Sum langsiktig gjeld | | 69 515 | 223 039 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Betalbar skatt, fastsatt | | -3 276 | -11 471 |
| Betalbar skatt, ikke fastsatt | | 10 907 | 10 907 |



| | | |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Forhåndsskatt | -10 930 | |
| Gjeld til eiere | 5 174 | 0 |
| Inngående mva, høy sats | -2 154 | -133 |
| Inngående mva, middels sats | 18 664 | 18 914 |
| Sum kortsiktig gjeld | 18 385 | 18 217 |
| Sum gjeld | 87 900 | 241 256 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 123 330 | 301 246 |



Organisasjonsnr: 918 033 858
YICHI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 2000.00 | 15.00 | 30000.00 |

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Chi Kwong Tan | 1000.00 | 50.00% | Ordinære aksjer |
| Yi Ji | 1000.00 | 50.00% | Ordinære aksjer |

| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> |
|------------|-------------------|----------------------|
| | 2000.00 | 100.00% |

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Gjeld til eier Chi Kwong Tang: 69515kr med forfall 31/12-2021



Årsregnskap 2020 for
YiChi AS
Organisasjonsnr.: 918 033 858



YiChi AS

Innholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------|---|
| Årsberetning | 3 |
| Resultatregnskap | 5 |
| Balanse | 6 |
| Noter | 7 |



YiChi AS

Årsberetning

Virksomhetens art

YiChi AS driver med import og eksport av varer (enten som et mellomledd i handel mellom 2 eller flere land eller er direkte involvert som et av partene). I tillegg tilbyr YiChi AS konsulenttjenester og investering innen utenlandske og innenlandske varer og tjenester (bistå med eller foreta egne kjøp, salg og utleie av varer for både innenlandske eller utenlandske kunder). Selskapet har forretningsadresse i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

| | 2020 | 2019 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | 192 977 | 35 444 |
| Driftresultat | -24 560 | 12 621 |
| Årsresultat | -24 560 | 12 676 |
| | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
| Balansesum | 123 331 | 122 922 |
| Egenkapital | 40 032 | 64 592 |
| Egenkapitalprosent | 25% | 53% |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 35 444 kr i fjor til 192 977 kr i år, en økning på 544 %. Årsresultatet ble -24 560 kr. mot 12 676 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 1 mann og 1 kvinne.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



YiChi AS

Nores vei 17 den 23.05.2021

Chi Kwong Tang
Styreleder, daglig leder

YiChi
Styremedlem



YiChi AS

Resultatregnskap

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|---------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt handelsvarer, innenlands, avgiftsfri | | 11 856 | 0 |
| Salgsinntekt tjenester, innenlands, avgiftsfri | | 8342 | 0 |
| Salgsinntekt handelsvarer, avgiftsfri | | 172 778 | 35 444 |
| Sum driftsinntekter | | 192 977 | 35 444 |
| Driftskostnader | | | |
| Innkjøpt varer for videresalg | | 11 856 | 10 115 |
| Varekostnad | | 99 839 | 0 |
| Salgskostnad | | 28 471 | 139 |
| Leie av lokaler | | 16 500 | 0 |
| Reisekostnader, ikke oppgavepliktig | | 15 | 9 436 |
| Annen driftskostnad | 3 | 60 856 | 3 133 |
| Sum driftskostnader | | 217 537 | 22 833 |
| DRIFTSRESULTAT | | -24 560 | 12 621 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 0 | 55 |
| Sum finansinntekter | | 0 | 55 |
| NETTO FINANSPOSTER | | 0 | 55 |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | 0 | 0 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | -24 560 | 12 676 |
| ÅRSRESULTAT | | -24 560 | 12 676 |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Overføringer annen egenkapital / | | | |
| Fremføring av udekket tap | 2 | -24 560 | 12 676 |
| SUM OVERF. OG DISP. | | -24 560 | 12 676 |





YiChi AS

Balanse

| | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|------|----------|----------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Depositum | | 42 925 | 178 323 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 59 427 | 6 943 |
| Varebeholdning | | 20 980 | 115 980 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 80 407 | 122 922 |
| SUM EIENDELER | | 123 331 | 301 246 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 1,2 | 30 000 | 30 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 30 000 | 30 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 59 990 | 79 196 |
| Udekket tap | | (24 560) | (19 206) |
| Sum opptjent kapital | | 5 431 | 29 990 |
| SUM EGENKAPITAL | | 35 431 | 59 990 |
| GJELD | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til eiere | 5 | 69 515 | 223 039 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 5 174 | 0 |
| Leverandørgjeld | | 0 | 0 |
| Betalbar skatt, ikke fastsatt | | (10 907) | (2 789) |
| Betalbar skatt, fastsatt | | 3 276 | 11 471 |
| Forhåndsskatt | | 10 930 | 0 |
| Inngående mva, høy sats | | 2 154 | 133 |
| Inngående mva, middels sats | | 18 664 | 18 914 |
| SUM GJELD | | 87 900 | 241 255 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 123 331 | 301 246 |

Nores vei 17 den 23.05.2020


Chi Kwong Tang
Styreleder, daglig leder


Yi-Chi
Styremedlem



YiChi AS

Noter

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 for små foretak er fulgt.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

Noter 1 - Selskapskapital

Selskapet har 2 000 aksjer pålydende kr 15 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har to aksjonærer:

| Navn | Antall | Eierandel |
|----------------|--------|-----------|
| Chi Kwong Tang | 1 000 | 50,00 % |
| Yi Ji | 1 000 | 50,00 % |

Note 2 - Egenkapital

| | Aksjekapital / Selskapskapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|-----------------------------------|----------------------|--------------------|
| Pr. 1.1. | 30 000 | 34 592 | 64 592 |
| - Til årets resultat | | -24 560 | -24 560 |
| Pr 31.12 | 30 000 | 10 032 | 40 032 |

Note 3 - Annen driftskostnad

Selskapet har ikke sysselsatt noen i regnskapsåret. Selskapet har fravalgt revisjon, og har dermed ikke hatt noen kostnader forbundet med revisjon.



YiChi AS

Note 4 - Utsatt saktefordel / utsatt skatt

| | 2020 |
|--------------------------------------|----------------|
| Resultat før skattekostnader | -24 560 |
| + Permanente og andre forskjeller | 0 |
| + Endring i midlertidige forskjeller | 0 |
| Årets skattemessig resultat | -24 560 |
| Spesifikasjon av årets skatt: | |
| Skattemessig verdi | -7 241 |
| = Sum utsattskatt (22%) | 1 593 |

Noter 5 - Gjeld til eier

Selskapet har 69 515 kr i gjeld til eiere med renteprocent på 0. Fordeling i gjelden mellom långiverne er:

| Långiver | Beløp | Forfall |
|----------------|--------|------------|
| Chi Kwong Tang | 69 515 | 31/12-2021 |